چونکہ اس کی حالت بھی پہلے سے اچھی ہے۔ لیکن پیشاب میں البرص دستور آ رہی ہے۔ جو گردوں میں زرخیز کے باعث ہے۔ اب غور نظر رہے۔ اور علاج جاری ہے۔ دوست دعا فرمائیں کہ اللہ تعالیٰ عزیز مومن کو جلد کمال صحت عطا فرمائے آمین۔ (دکالت تبشیر بلوچ)

فوجی بھرتی

موضوع ۵ مارچ ۱۹۶۷ء بوقت ذی قعدہ ۱۳۸۷ھ دفتر انصار اسلام آباد میں فوجی بھرتی ہوئی امیدوار اپنا تعلیمی سرٹیفکیٹ جو مطلوبہ مقام پر ہو اور جس پر سکول کی عمر اور ریٹائرمنٹ صاحب کے متعلق ہوں اپنے ہمراہ ضرور لائیں۔

روزنامہ

ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۵۵

۱۶ ماہ ۱۳۸۷ھ ۱۳ ذی قعدہ ۱۳۸۷ھ ۴ مارچ ۱۹۶۷ء نمبر ۵۵

ارشادات عالیہ حضرت سید موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

خدا تعالیٰ کی غیرت یہ نہیں چاہتی کہ کچھ حصہ ا کا ہو اور کچھ شیطان کا

توحید کی حقیقت بھی یہی ہے کہ غیر از خدا کا کچھ بھی حصہ نہ ہو

صحابہ کرام کے حالات کو دیکھ کر تعجب ہوتا ہے کہ انہوں نے نہ گرمی دیکھی نہ سردی اپنی زندگی کو قربان کر دیا نہ عورت کی پرواہ کی نہ جان کی بکری کی طرح ذبح ہوتے رہے۔